
XENUM OCTANE BOOSTER 250ML



Xenum Octane Booster to wysokiej jakości dodatek do paliwa, który został
opracowany, aby poprawić jakość benzyny, zwiększając jej liczbę oktanową
(RON). Ten samomieszający się środek jest przeznaczony do użytku
w silnikach benzynowych, zarówno nowoczesnych, jak i starszych. Octane
Booster poprawia proces spalania, co prowadzi do lepszych osiągów silnika,
zwiększonej wydajności, oraz zmniejszenia ryzyka stukania silnika, które
może powodować uszkodzenia mechaniczne.

Charakterystyka:

Zwiększenie liczby oktanowej: Podnosi badawczą liczbę oktanową (RON) benzyny o 2 do 5 punktów,
w zależności od bazowej liczby RON paliwa.
Lepsze osiągi: Poprawia osiągi i przyspieszenie silnika.
Ochrona silnika: Zmniejsza i zapobiega pingowi silnika oraz stukaniu, co chroni silnik przed uszkodzeniami.



Redukcja temperatury spalania: Obniża temperaturę spalania przy dużym obciążeniu, co jest korzystne
dla trwałości silnika.
Uniwersalność: Może być stosowany w benzynie ołowiowej i bezołowiowej, a także w silnikach z układami
oczyszczania spalin.
Ekonomiczność i łatwość użycia: Jedna butelka wystarcza na 250 litrów benzyny, gdy stosowana jest
w proporcji 25 ml na 25 litrów paliwa.

Zastosowanie:
Xenum Octane Booster jest odpowiedni do wszystkich typów silników benzynowych, w tym tych z bezpośrednim
wtryskiem oraz starszych silników gaźnikowych. Aby użyć, należy dodać 25 ml produktu na 25 litrów benzyny przed
tankowaniem. Rzeczywisty wzrost liczby oktanowej zależy od jakości używanej benzyny oraz proporcji mieszania.
Zagrożenia (CLP):

H304: Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią.
H340: Może powodować wady genetyczne.
H350: Może powodować raka.
H351: Podejrzewa się, że powoduje raka.
H360: Może działać szkodliwie na płodność lub na dziecko w łonie matki.
H411: Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Uwagi:
Należy zachować ostrożność podczas użytkowania produktu i unikać kontaktu z organizmem oraz środowiskiem.
Produkt jest szkodliwy dla zdrowia i może powodować poważne skutki uboczne przy niewłaściwym użytkowaniu.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

